
USB videopanel Poly Studio
V52

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

Zvedněte laťku s
každou další schůzkou.
Pro nejnovější pokročilé konferenční technologie spojené s
praktickým rozhraním USB se k hovoru připojil USB
videopanel Poly Studio V52 Premium. Díky působivým
vizuálním efektům a funkcím umělé inteligence nové
generace můžete snadno navazovat křišťálově čistá
spojení v jakékoli středně velké místnosti.

Nechte se transportovat
Pořádejte schůzky, jako byste byli ve stejné místnosti, díky
20Mpx kameře 4K ostré jako břitvě, 5× zoomu a
legendárnímu zvuku i snímání zvuku pro realistické
konference v jakémkoli středně velkém prostoru.

Vytvoření lepšího rámce pro konverzaci
S lepším zaměřením přichází i hlubší spolupráce.
Technologie umělé inteligence nejnovější generace
zajišťuje, že jsou všichni vždy v záběru, v centru pozornosti
a v diskuzi bez rozptylování.

Vyšší úroveň konferencí, připravená na jakoukoli
schůzku
Spolupracujte produktivně různými způsoby a ve více
místnostech. Díky flexibilnímu připojení USB získáte
konzistentní a vylepšené zážitky v jakémkoli prostoru s
podporou Poly.

Funkce
Ostrý a jasný obraz
Přibližte si akci a prohlédněte si i ty nejmenší detaily díky
20Mpx 4K UltraHD 95° kameře FOV.

Všichni účastníci budou jasně vidět
Technologie chytré kamery Poly DirectorAI umožňuje
bezproblémové hybridní schůzky.

Pusťte se do práce za pár minut
Středně velké místnosti mohou být připraveny během
několika minut díky připojení USB, které zahrnuje kameru,
mikrofony, reproduktory a inteligentní snímání využívající
umělou inteligenci.

Všechny uslyšíte a všichni vás budou slyšet
Obklopte účastníky porady v zasedací místnosti
legendárním zvukem a odstraňte rušivé vlivy pomocí
technologií eliminujících hluk.

Pracujeme všude tam, kde vy
Spolupracuje bezproblémově s oblíbenými platformami pro
videokonference a poskytuje plnohodnotný zážitek se
všemi funkcemi, které znáte a máte rádi.

Snadná správa přes Poly Lens
Nasazení odkudkoli prostřednictvím vzdálené správy přes
Poly Lens.

Technické specifikace



USB videopanel Poly Studio V52

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

Technické údaje
Kamera
Rozlišení kamery: 2160p, 4K UHD (3840 x 2160)
Úhlopříčné zorné pole (dFoV): 110°
Vodorovné zorné pole (hFoV): 95°
Celkový počet megapixelů fotoaparátu: 20 MP
Možnost přiblížení: 5x digitální
Typ kamery: Jeden objektiv
Možnosti ochrany soukromí objektivu: Připevnitelný
@@Camera range@@: Až 6,1 m
Technologie kamery Smart: Poly DirectorAI se sledováním
řečníka; Sledování osob; Sledování skupiny; Perimetr
DirectorAI

Video
Standardy videa: UVC 1.1, až 4K NV12 30 snímků/s, 4K
MJPEG 30 snímků/s

Připojitelnost a komunikace
Externí vstupní/výstupní porty:
1× USB Type-C® s přenosovou rychlostí 5 Gb/s
1× RJ-11
2× výstup HDMI 2.0 (pouze pro podporu zřizování)
1× port RJ-45 Ethernet
1× vstup HDMI 1.4 (nepodporován)
2x USB Type-A s přenosovou rychlostí 5 Gb/s (ve výchozím
nastavení zakázáno, lze povolit v aplikaci Poly Lens)
Interoperabilita:
Režim zařízení USB
Bezdrátová technologie:
Wi-Fi 802.11a/b/g/n/ac/ax (MIMO) Multi-channel
Concurrency; Bluetooth® 5.0 (audio sink není podporován)

Audio
Zvukové funkce:
Plně duplexní zvuk
Redukce echa
Technologie Poly NoiseBlockAI
Technologie Poly Acoustic Fence
Typ mikrofonu: Dva mikrofony MEMS; Dva mikrofony
druhého řádu
Dosah mikrofonu: Až 6,09 m
Výstupní výkon reproduktoru: 2 x 20 W (maximálně 40 W)
Standardy zvuku: Až 48 kHz / 16 bitů / stereo; UAC 2.0
Citlivost (reproduktor): 79 dB
Typ reproduktoru: Dva reproduktory

Zdroj napájení
Typ napájení: Externí
Funkce napájení:37 VA, 120 V, 60 Hz
37 VA, 230 V, 50/60 Hz
Odvádění tepla: 65 BTU/h

Certifikáty
Certifikovaný software pro spolupráci: Microsoft Teams;
Zoom

Životní prostředí
Provozní nadmořská výška: 4877 m
Rozsah provozní vlhkosti: 15 až 80 %
Rozsah vlhkosti mimo provoz: 5 až 95%
Rozsah provozních teplot: 0 až 40 °C
Neprovozní teplota: -40 až 70 °C

Technické specifikace

1



USB videopanel Poly Studio V52
Technické údaje
Správa
Software pro správu:
Poly Lens Cloud

Zabezpečení
Standardní slot pro zámek Kensington
Správa zabezpečení:
128bitové šifrování AES
256bitové šifrování AES
Ověřený přístup k nabídkám pro správce, webovému
rozhraní a rozhraním API
BFCP
Konfigurace zásad pro hesla k místním účtům

Síť
Možnosti připojení k síti: IPv4; IPv6; 1× 10/100/1G Ethernet;
Podpora webového proxy serveru: basic, digest a NTLM

Hmotnost a rozměry
Primární barva produktu: Bílá
Hmotnost: 2 540 g
Rozměry produktu: 769,5 × 115,2 × 103 mm
Hmotnost balení: 3000 g
Rozměry balení: 850 × 205 × 145 mm
Množství hlavní krabice: 1
Rozměry hlavní krabice: 85 × 20,5 × 14,5 cm
Hmotnost hlavní krabice: 5,5 kg
Počet kartonů na vrstvu: 9
Paleta (vrstvy): 10
Počet kartonů na paletu: 90
Počet produktů na vrstvu: 9
Produkty na paletě: 90
Hmotnost palety: 513,3 kg
Rozměry palety: 120 × 100 × 12,8 cm
Číslo UPC: (AB0) 198122618231; (AB1) 198122618248; (AB2)
198122618255; (ABA) 198122618262; (ABB) 198122618279
Produktové číslo: A09D4AA
Název produktu: USB videopanel Poly Studio V52

Záruka
Standardní jednoletá omezená záruka Poly

Země původu
Země původu: Vyrobeno v Laosu

Obsah balení
Ethernetový kabel
Svorka monitoru
Krytka pro ochranu soukromí
Úvodní příručka
Záruční list
Produktový list
Napájecí adaptér AC
Kabel HDMI
Napájecí kabel
Kabel USB Type-A na USB Type-C®
Poly Studio V52
Bezpečnostní dokumenty
Dokumenty o shodě

Technické specifikace

2



USB videopanel Poly Studio V52
Příslušenství a služby (nejsou součástí)

Nástěnný držák Poly
Studio X52/V52 Produktové číslo: 875L8AA

Držák VESA Poly Studio
X52/V52 Produktové číslo: 875L9AA

Stolní podstavec Poly
Studio X50/X52/V52 Produktové číslo: 875M0AA

Rozšiřující sada kabelů
mikrofonu Poly Studio
X50//X52/X70/USB

Produktové číslo: 875M4AA

Svorka na displej Poly
Studio X52/V52 Produktové číslo: 875M5AA

© Copyright 2025 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je
určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP
nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
Březen 2025
cz-cs
DOC-M

Technické specifikace


